
REFERAT 

 

MØDE I: Skolebestyrelsen DATO: 14.11.2023 

MØDESTED: Personalerummet KLOKKEN: 16.30-19.00 

EMNE: Ordinært møde SAGSNR.: 15/3080 

DELTAGERE: 

Tina Hovmand, Nadja Stæhr Fischer, Nicolai Zimling Fich, 

Jesper Bredal Cederholm, Frederik Weltzer, Karina Dybro, 

Gitte Andersen, Jan Bakmand. 

 

AFBUD: 
Susanne Nistrup, Therese Hasberg Avril, Lene Høyer, Dorthe 

Hecht. 
 

MØDENR.: 4 – skoleåret 23-24  

 

 

1. Godkendelse af dagsorden 

 

Godkendt. 

 

2. Bemærkninger og godkendelse af referat 

 

Godkendelse af referat af mødet i oktober. 

Ingen bemærkninger. 

 

3. Meddelelser 

Formand: 

Der er møde i FRO i november. Er der nogen, der har noget, formanden skal tage med, så 

skriv en mail til formanden. 

Skolebestyrelsens medlem af Kommunalbestyrelsen:  

Er syg. 

Skoleleder: 

Ledelsen har mange revisitationssamtaler og bruger meget tid på det lige nu.  

Der er lagt en plan for vores samarbejde med Skolestyrken. Vi skal i gang med det i februar, 

hvor personalet bliver inddraget, og vi skal prøve deres værktøjer af i foråret.                           

Der er fire personaler, der er i en arbejdsgruppe sammen med Skolestyrken. Det er dem, som 

udvikler de værktøjer, vi skal bruge med udgangspunkt i det Skolestyrken foreslår. 

Vi har en 9. klasse, hvor der er dårlig trivsel. Det er en blanding af drilleri/mobning og børnenes 

udfordringer. Skolestyrken har tilbudt at hjælpe i gruppen. Vores mobbeplan er også sat i gang. 

Det står vores ALT vejleder for. 

Elevrådet går i gang med en undervisningsmiljøvurdering. Der er mange fra elevrådet, som vil 

være med til at lave den. Vores skoleder og formand for elevrådet skal mødes, så de kan lave 

en plan for det videre arbejde. 

Vi har lige haft tilsyn fra PPR. De kunne ikke selv løfte opgaven, så de købte en konsulent til at 

foretage tilsynet. Skoleleder og viceskoleleder skal holde møde med skolechefen vedr. 

rapporten, og derefter tænker vi at få lov til at sende den ud.                                                                            

Den lægges også på vores hjemmeside. 
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4. Suppleringsvalg til skolebestyrelsen 

 

Suppleringsvalget er gennemført. 

 

Jesper Bredal Cederholm er ved suppleringsvalget valgt til skolebestyrelsen. Jesper indtræder i 

nuværende valgperiode med start fra dette møde. 

 

Velkomst og præsentation af skolebestyrelsen. 

 

5. Julegave til personalet 

 

Jf. tradition indkøber skolens ledelse en lille gave til personalet og beder skolebestyrelsen om 

et mindre tilskud fra dennes tildelte midler. 

 

Beslutning.  

Skolebestyrelsen siger ja til at give et tilskud til personalets julegave. 

 

6. Rygning foran skolens indgang  

 

Opfølgning fra sidste møde om rygning foran skolens indgang. 

 

Hvordan opleves det nu? 

 

Det opleves ikke mere. Personalet går længere væk nu. Så de ikke står foran skolen og ryger. 

 

7. Vedligeholdelse projekter – Center for By, Miljø og Klima  

 

Center for By, Miljø og Klima har bedt skolebestyrelsen om at komme med input til 

forbedringsprojekter på Tårnbygårdsskolen. 

 

Skolebestyrelsen får udleveret liste over det vedligeholdelsesarbejde, som vores teknisk 

serviceleder og skolelederen har lavet. Formanden ønsker, at der bliver skrevet bad på til 

Multicenteret. Der er kun en idrætssal, men ikke bad.  

Vi er i tvivl om, det skal stå på vores liste, eller det er dem på Muliticenteret, der skal skrive det 

på. Det bliver undersøgt. 

Ellers er alle enig om det, der er skrevet på listen. 

 

8. Skolens PPR-ressource 

 

Flere forældre oplever at vente meget langt på betjening af PPR og har rettet henvendelse til 

skolebestyrelsen. 

 

Skolen var uden den store PPR-betjening stort set hele sidste skoleår. Efter sommerferien blev 

PPR-ressourcen udvidet, men der er stadig et efterslæb. 

 

Skolebestyrelsen debatterede, om skolens PPR-ressource er tilstrækkelig og drøftede, hvordan 

der kan gøres opmærksom på problemstillingen. 

 

Forældrerepræsentanterne besluttede, at de vil lave en bekymringsskrivelse til forvaltningen, 

da de ser det som et stort problem, at der ikke er tilstrækkelig hjælp fra PPR. Det går ud over 

de børn, der har brug for hjælp. 
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9. Evt. 

Vi har ansat to nye pædagoger. Den ene til indskolingsgruppen og den anden til 9. V og i vores 

skoletilknytningsgruppe. 

 

Skolelederen inviterer elevrådsformanden til vores møde i januar. 

 

 

 

 


